
UCHWAŁA NR XXX/226/2009  

RADY GMINY CZERNICA  

z dnia 24 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/139/2009 Rady Gminy Czernica z dnia 17 lutego 

2009r. w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt oraz dalszego postępowania z tymi

zwierzetami na terenie Gminy Czernica.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 11 ust. 1 i ust 3 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwirząt (dz. U. z 2003 roku nr 77, poz.687 ze zm.), 

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 roku 

w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwirząt( Dz. u. Nr 116, poz 753), po 

uzgodnieniu z Powiatowym Lekarzem Weterynarii we Wrocławiu i zaopiniowaniu przez 

Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami we Wrocławiu, Rada Gminy Czernica uchwala, co 

następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/139/2009 Rady Gminy Czernica z dnia 17 lutego 2009r. 

w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt oraz dalszego postępowania z tymi zwierzętami 

na terenie Gminy Czernica wprowadza następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

1) §4 otrzymuje nstępujące brzmienie: "1. Działania w zakresie wyłapywania zwierząt 

bezdomnych będą prowadzone przez podmiot prowadzący schronisko lub przedsiębiorcę 

prowadzącego działalność gospodarczą w rozumieniu Ustawy z dnia 2 lipca 2004r. 

o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. u. Nr 173 poz. 1807 z późn. zm.), z którym 

Wójt gminy Czernica zawrze umowę na przeprowadzenie wyłapywania zwierząt 

bezdomnych. 2. Niezwłocznie po zawarciu umowy, o której mowa w ust. 1, Wójt Gminy 

Czernica poda do publicznej wiadomości nazwę, siedzibę, adres i numer telefonu 

kontaktowego podmiotu, z którym została zawarta umowa na przeprowadzenie wyłapywania

zwirząt bezdomnych, poprzez umieszczenie ogłoszenia na tablicy informacyjnej w Urzędzie 

Gminy czernica i na stronie internetowej Urzędu Gminy Czernica." 

2) § 6 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: " 2. Zwierzęta wyłapane będą zwracane 

właścicielom po wykazaniu przez nich praw do zwierzęcia oraz po zwrocie kosztów, 

o których mowa w ust. 1." 

ID: NLFLJ-JOQAG-PINNZ-LWXBJ-TEPWX. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXX/226/2009  

RADY GMINY CZERNICA  

z dnia 24 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/139/2009 Rady Gminy Czernica z dnia 17 lutego 

2009r. w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt oraz dalszego postępowania z tymi

zwierzetami na terenie Gminy Czernica.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 11 ust. 1 i ust 3 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwirząt (dz. U. z 2003 roku nr 77, poz.687 ze zm.), 

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 roku 

w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwirząt( Dz. u. Nr 116, poz 753), po 

uzgodnieniu z Powiatowym Lekarzem Weterynarii we Wrocławiu i zaopiniowaniu przez 

Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami we Wrocławiu, Rada Gminy Czernica uchwala, co 

następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/139/2009 Rady Gminy Czernica z dnia 17 lutego 2009r. 

w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt oraz dalszego postępowania z tymi zwierzętami 

na terenie Gminy Czernica wprowadza następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

1) §4 otrzymuje nstępujące brzmienie: "1. Działania w zakresie wyłapywania zwierząt 

bezdomnych będą prowadzone przez podmiot prowadzący schronisko lub przedsiębiorcę 

prowadzącego działalność gospodarczą w rozumieniu Ustawy z dnia 2 lipca 2004r. 

o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. u. Nr 173 poz. 1807 z późn. zm.), z którym 

Wójt gminy Czernica zawrze umowę na przeprowadzenie wyłapywania zwierząt 

bezdomnych. 2. Niezwłocznie po zawarciu umowy, o której mowa w ust. 1, Wójt Gminy 

Czernica poda do publicznej wiadomości nazwę, siedzibę, adres i numer telefonu 

kontaktowego podmiotu, z którym została zawarta umowa na przeprowadzenie wyłapywania

zwirząt bezdomnych, poprzez umieszczenie ogłoszenia na tablicy informacyjnej w Urzędzie 

Gminy czernica i na stronie internetowej Urzędu Gminy Czernica." 

2) § 6 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: " 2. Zwierzęta wyłapane będą zwracane 

właścicielom po wykazaniu przez nich praw do zwierzęcia oraz po zwrocie kosztów, 

o których mowa w ust. 1." 

ID: NLFLJ-JOQAG-PINNZ-LWXBJ-TEPWX. Podpisany. Strona 2 / 2


